开封市人民政府
关于调整惠济河、涡河故道、黄汴河
河道管理范围的公告
[bookmark: _GoBack]为进一步做好全市河道管理工作，保障行洪及堤防安全，保护河道生态环境，根据《中华人民共和国水法》、《中华人民共和国防洪法》、《中华人民共和国河道管理条例》和《河南省<河道管理条例>实施办法》等相关法律。结合我省第一次全国水利普查成果，对开封市已提交河湖划界成果进行了复核，现将调整后的惠济河、涡河故道、黄汴河河道管理范围进行公告。
开封市惠济河、涡河故道、黄汴河河道管理范围表
	河道名称
	起点位置
	终点位置
	长度（km）
	管理范围

	惠济河
	左岸
	X:3854039.814
Y:515376.562
	左岸
	X:3817890.245
Y:585459.613
	87.496
	堤脚外5米或上游河道以征地红线为准

	右岸
	X:3854005.743
Y:515322.090
	右岸
	X:3817587.486
Y:585264.009
	87.487

	涡河故道
	左岸
	X:3845152.757
Y:523370.549
	左岸
	X:3842988.951
Y:528122.468
	5.640
	以规划设计河口外5米

	右岸
	X:3845136.575
Y:523355.649
	右岸
	X:3842951.943
Y:528104.616
	5.651

	黄汴河

	左岸
	X:3862505.617
Y:526187.494
	左岸
	X:3843780.119
Y:540367.084
	28.136
	以规划设计河口外5米或堤脚外5米及征地红线为准

	右岸
	X:3862490.949
Y:526133.889
	右岸
	X:3843781.170
Y:540247.082
	28.957

注：坐标统一采用2000国家大地坐标系。
附图：开封市惠济河、涡河故道、黄汴河河道管理范围线公示图